atque terre. Item loea molendinorum cum hortis continentibus duos agros et fossata

ad hec neeessaria nostre domni reservamns. Item de qualibet area* predicte eivitatis

dabuntur domni nostre sex Culmenses denarii annnatim. Postremo addimus ineolis

snpradicte civitatis ad omnem libertateiu ipsorum pratum, quod est infra civitatem et

fluvium Verisse
1

,
prout ipsis est sub eertis granitiis assignatutn". Damns etiam ipsis

si>atinm a rivo prope moleudinum' nsqne ad rivum, qui Kolwasserm dicitur, ac° a fluvio

Verisse" usque ad agros civinm ad eommunia pascna et nsum etiam ad eommunem.

Insnper damns eis pratum a rivo in fine nostri prati, quod Mocker" dicitur, Wislarn*1

influenti usqne ad granitias' domini episcopi et de Wisla" per transversum usque ad

granitias' ipsis a fratribns demonstratas. Preterea addimus eis spatium inter castruin

et civitatem, sicut ipsis est eertis graniciis limitatnm. In quorum omnium memoriani et

perpetuam firmitatem presentem paginam eonscribi fecimns et sigillo commendatoris

Gimeveusis' roborari. Testes sunt: Fr[idericus] de Ksbcg" commendator in Gimea v
,

emus* sigillum presentibns est appensum", frater Lutherus* filius ducis de Brunswig',

frater Hermannus* capellanus noster, frater Ebcrhardus de Vyrneburg" socius noster,

frater Henricns de
bb Dubin", frater

44 Henricus de Wedert, frater Wernherus Sextaferia*1

,

frater Henricus Cliber et alii qnam plures ordinis nostri fratres. Datum in Giraea"

anno domini M\ CC°. LXXXXYII" septimo Calendas Octobris.

551.

1'iOS. vol' Jnnuar G. Directum, Wladytlaw, Jlerzog von GroM-Polen
t
Pommem etc., be-

ttdtit/t dem Klo*ter Eldemt die Schentung llerzug Mtslwins uber Stri^jKiu, Klanau und Mariensee.

(>ri(finrtt in Staattarchiv :u Knnigtbertj Schlil. LV n. 75 mit Pergamentttreifen fur dai ftJiltndr Sicget.

In nomine domini amen. Quod magnifica principum decrevit anctoritas, ratutu

debet atque stabile pcrmanere, proinde noverint nniversi atque futuri (!)" presentes litteras

inspecturi, quod nos Wladislans dei gratia dux maioris Polonic, Pomoranorum, Lanchicie,

Cnynnye ac Syradie ad instanciam et peticionem venerabilis patris nostri domini Henrici

abbatis de Hylda Cnmincnsis diocesis ordiuis Cysterciensis fidelia servicia ipsius atten-

dentcs donacioncs patris (!) nostri domini ducis Miseywgyy bone memorie Pomoranorum')

super villas et(!)'" fratrum suorum, que Strepow, Clonouo et Priuisa nunenpantur, con-

b (wrt'«« K. b) ro»m mitt roil h*mrn Cb. r) Vittala K. 4) (mulrlrin K. •) ajrrmn K. 0 frilru Fuhlloiikf K. i!cr r.,Dk«n lui btind